
法人名：

年 4 月 3 日 ～ 年 3 月 31 日

1.

2.

3.

4.

5.

1.

2.

保健衛生費 126,036
15,470

333,344
492,028
127,846

190,540
227,610

地域の子育てに関する相談等の支援事業収益

0

0

旅費交通費

事業収益

受取利息 20

2,760,000

特定非営利活動法人にじのかなたに

活動計算書
平成29 平成30 まで

(単位：円)

科　　目 金　　額
Ⅰ 経常収益

受取会費
正会員受取入会金 0

受取寄附金
受取寄附金 0

保育園運営事業収益 29,681,911

その他この法人の目的を達成するために必要な事業収益 0 29,681,911
その他収益

　　経常収益計

支払利息
雑費

29,681,931
雑収益 0 20

事業費

Ⅱ 経常費用

給料手当 19,065,587
（1）人件費

27,216
504,178

消耗品費 1,428,592

行事費 97,405

食材費
教材費

1,085,812
59,952

法定福利費 1,685,074

車両費 427,240

通信運搬費
交際費
減価償却費
家賃

（2）その他経費
人件費計 20,750,661

水道光熱費 298,161

福利厚生費 577,287

保険料
修繕費

その他経費計 8,879,217

租税公課 100,500

管理費
事業費計 29,629,878

給料手当 0

（1）人件費
役員報酬 0

人件費計 0
法定福利費 0

0

正会員受取会費 0

0

0

0

賛助会員受取会費
賛助会員受取入会金

受取助成金等
受取助成金 0



 

1.

1.

 

 

通信運搬費
消耗品費

0
0
0
0
0
0

保健衛生費
交際費
会議費

税引前当期正味財産増減額
法人税、住民税及び事業税 0

52,053

租税公課

水道光熱費

支払手数料
諸会費

旅費交通費

保険料

車両費
修繕費

（2）その他経費

0
0
0

0

0
0

0
0

雑費 0
その他経費計 0

管理費計
29,629,878

当期経常増減額 52,053
　　経常費用計

当期正味財産増減額
0

52,053

支払利息

52,053

0

Ⅲ 経常外収益

次期繰越正味財産額

0

設立時正味財産額

0

減価償却費

過年度損益修正益
　　経常外収益計 0
Ⅳ 経常外費用

福利厚生費

0

0
過年度損益修正損 0

　　経常外費用計


